Fwd: Kthim Pergjigje!

< Dkpk.al>
Thu 5/30/2024 12:24 PM
To. Bkpk.al>

Get Qutlock for iOS

From: Joniada Koci <Joniada.Xoci@kpk.al>
Sent: Tuesday, May 28, 2024 10:18:5% AM
To: @kpk.al>
Subject: Fwd: Kthim Pergjigje!

Get Quilook for i0S

From: t B < @gmail.com>
Sent: Monday, May 27, 2024 11:01:21 PM

To: Joniada Koci <loniada.Keci@kpk.al>

Subject: Re: Kthim Pergjigje!

You don't often get emaii from @gmail.com. Learn why this is important

KUJDES: Ky &shté njé email i ardhur nga jashté adresave zyrtare geveritare. Mos klikoni URL-té ose bashkélidhjet nése nuk e njihni
dhe/ose nuk i besoni dérguesit.

E nderuar Znj. Koci,

Ju falenderoj pér kohén qé mé kushtuat dhe pér shpejtésing né kthimin e pérgjigjes, por konstatoj se pérgjigia nuk
pérputhet me informacionin e kérkuar.

RREGULLORE PER VEPRIMTARINE E KOMISIONIT TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT
Miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, Ndryshuar me vendimin ar. 11, daté 4.03.2024, né nein 31 té
saj ka té parashikuar:

Neni 31
E drejta pér t’u njohur me materialet e dosjes

1. E drejta e informimit garantohet sipas parashikimeve té ligjit “Mbi t& drejtén e informimit” dhe
mund 1€ kufizohet duke respektuar parimin e proporcionalitetit, nése dhénia e informacionit shkakton
njé dém t€ qarté dhe 1€ réndé pér administrimin e procesit 1€ rivierésimit, sipas nenit 4, pika 7, té ligjit
nr84/2016.

2. Raporti i relatorit, projektvendimi, ¢farédo informacioni pér diskutimin dhe pér votimin e trupit,
projektvendimet dhe cfarédo shénimesh té anétaréve té trupit gjaté diskutimit dhe gjaté shqyrtimit té
rastit, mendimet e késhilltaréve, si dhe materiali tietér I pércaktuar nga mbledhja e Komisionit
duhet 1& jené konfidencialé dhe né t# nuk do té kené akses as palét e as publika.

3. Né bazé té kérkesés me shkrim 1€ paragitur nga ¢do person, Sekretari | Pérgjithshém me miratim té
relatorit t€ dosjes pérkatése jep informacion né pérputhje me pikat I dhe 2 té kétij neni.

Uné jam [ interesuar pér aktin tjetér nénligjor | dal né zbatim t& nenit 31 € késaj rregulloreje, ku &shté mbledhur
Komisioni dhe ka vendosur se cilat materiale duhet t& jené konfidencialé dhe né t& nuk do 1& ken& akses as palét e as
publiku. Né pritje t& njé pérgjigje pozitive,

Kérkuesi

T H



On Mon, May 27, 2024 at 2:59 PM Joniada Koci <Joniada.Koci@kpk.al> wrote:
Pershendetje,

Lutem gjeni pergjigien mbi kerkesen tuaj.

Faleminderit!

Tnformacioni i trasmetuar aé permbajtje t& keétij mesazhi éshté | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin t& cilit | &shta nisur, mund t& pérmbajé materiale
konfidenciale dhe / ose t& privilegjuara vetém p&r marrésin. Cde rishikim, trasmetim, shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashém me keéto, figa
personat apo nga subjekie t& tjera t& ndryshme nga marrési i synuar, &shté i ndaluar. Nése mermi gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e
tij dhe fshini gdo material té trasmetuar né kompjuterin tual, Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe t& démshme
apo nga viruse, pérveg rastit t& neglizhencés sé plotd, apo sjelljes sé gabuar dhe t& géllimshme,

The information transmitted in the content of this message is intended only for the individual or the institution to whom it is addressed, may contain confidential and/or
privileged material for the recipient only. each raview, transmission, distribution or performance of any other action similar to these, by persons or by entities other
than the intended recipient, is prohibited. If you receive this messagz in error, please contact the sender immediatety and delete any transmitted material on your
computer. We do not accept no liability related to damage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross negligence, or willful miscenduct

Informacioni [ trasmetuar ng pérmbajtje t& kétij mesazhi &shts { dastinuar vetdm pér individin ose pér institucicnin t& cilit | &shté nisur, mund té pérmbajé materiale
konfidenciale che [ ose té privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashém me kéto, nga personat
apo nga subjekte t& tjera t& ndrysfime nga marrési i synuar, Eshté i ndaluar. Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontakteni urgjentisht dérguesin e 5 dhe fshini
¢do material té trasmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe t& démshme apo nga viruse,
pérvec rastit t& neglizhencés s& ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe t& géllimshme.

The informaticn transmitted in the content of this message is infended only for the individual or the institution to whom it is addressed, may contain confidential and/or
privileged material for the recipient only. each review, transmission, distribution or performance of any other action similar to these, by persons or by entities other than
the intended recipient, is prohibited. If you receive this message in error, please coritact the sender immediately and delete any transmitted material on your computen

We do not accept no liability related to damage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross negligence, or willful misconduct

Informacioni | trasmetuar né pérmbajije té kétij mesazhi éshté i destinuar vetdm pér individin ose pér institucionin t& cilit i &shte nisur, mund & pérmbajé materizle
konfidencizle dhe [ ose té& privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarie apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér ta ngjashém me kéto, nga personat
apo nga subjekte (€ tera té ndryshme nga marrési i synuar, éshté i ndaluar, Nése merrnl gabimisht k&té mesazh, ju futem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini
¢do material t& trasmetwar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmeé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe & démshme apo nga viruse,
pérveg rastit L€ neglizhencés sé pioté, apo sjelijes sé gabuar dhe té géllimshme.

The infermation transmitted in the content of this massage is intendad only for the individual or the institution to whom it is addrassed, may contain confidential andfor
privileged material for the recipient only. each review, transmission, distribution or performance of any other action similar to these, by persons or by entities other than
the intended recipient, is prohibited. I you recelve this massage in error, please contact the sender immediately and delete any transmitted material on your computer

We do Aot accept no liabifity related to damage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross negligence, or wiliful misconduct



